
COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 96.316,25          9.298,90           9.298,90                9.298,90                   20/02/2022 21 e 26/01/2022
FEVEREIRO 106.988,79        9.661,84           9.661,84                9.661,84                   20/03/2022 18/02/2022
MARÇO 106.988,79        9.661,84           9.661,84                9.661,84                   20/04/2022 30/03/2022
ABRIL 107.988,79        9.751,84           9.751,84                9.751,84                   20/05/2022 26/04/2022
MAIO 110.792,32        10.061,57        10.061,57              10.061,57                20/06/2022 23/05/2022
JUNHO 109.194,36        9.876,00           9.876,00                9.876,00                   20/07/2022 22/06/2022
JULHO 109.694,36        9.921,00           9.921,00                9.921,00                   20/08/2022 25/07/2022
AGOSTO 108.182,36        9.803,10           9.803,10                9.803,10                   20/09/2022 23/08/2022
SETEMBRO 104.985,76        9.804,38           9.804,38                9.804,38                   20/10/2022 27/09/2022
OUTUBRO 104.294,36        9.732,00           9.732,00                9.732,00                   20/11/2022 16/11/2022
NOVEMBRO 104.294,36        9.732,00           9.732,00                9.732,00                   20/12/2022 16/12/2022
DEZEMBRO 105.064,36        9.732,00           9.732,00                9.732,00                   20/01/2023 28/12/2022
13º SALÁRIO 10.241,74          1.023,21           1.023,21                1.023,21                   20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 1.285.026,60    118.059,68      118.059,68            118.059,68              -                     

 DATA DO REPASSE 
(6) 

 RECOLHIDA (4)  DATA DO 
VENCIMENTO (5) 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU - PE

 ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
 RETIDA (2) CONTABILIZADA
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ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 96.316,25          20.226,41        20.226,41              102,54                      20.123,87         20/02/2022 25 e 27/01/2022
FEVEREIRO 106.988,79        22.467,64        22.467,64              56,47                        22.411,17         20/03/2022 18/02/2022
MARÇO 106.988,79        22.467,64        22.467,64              56,47                        22.411,17         20/04/2022 30/03/2022
ABRIL 107.988,79        22.677,64        22.677,64              56,47                        22.621,17         20/05/2022 26/04/2022
MAIO 110.792,32        23.266,38        23.266,38              56,47                        23.209,91         20/06/2022 23/05/2022
JUNHO 109.194,36        22.930,80        22.930,80              56,47                        22.874,33         20/07/2022 22/06/2022
JULHO 109.694,36        23.035,80        23.035,80              -                             23.035,80         20/08/2022 25/07/2022
AGOSTO 108.182,36        22.718,28        22.718,28              -                             22.718,28         20/09/2022 23/08/2022
SETEMBRO 104.985,76        22.047,00        22.047,00              1.706,47                   20.340,53         20/10/2022 27/09/2022
OUTUBRO 104.294,36        21.901,81        21.901,81              3.356,47                   18.545,34         20/11/2022 16/11/2022
NOVEMBRO 104.294,36        21.901,81        21.901,81              3.356,47                   18.545,34         20/12/2022 16/12/2022
DEZEMBRO 105.064,36        22.063,51        22.063,51              2.586,47                   19.477,04         20/01/2023 28/12/2022
13º SALÁRIO 10.241,74          2.150,75           2.150,75                1.100,00                   1.050,75           20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 1.285.026,60    269.855,47      269.855,47            12.490,77                257.364,70      -                           

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (3) 

 RECOLHIDA (4) 
 DATA DO 

VENCIMENTO (5) 
 DATA DO REPASSE 

(6) 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 189, de 14 de dezembro de 2022

 ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO 
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